
 

 

UCHWAŁA NR LXIX/490/2024 

RADY GMINY WAŁCZ 

z dnia 25 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr LXIV/445/2023 Rady Gminy Wałcz z dnia 31 sierpnia 2023 r. w sprawie 

trybu i sposobu powoływania oraz odwoływania członków Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 6a, art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h i art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz.U.2023.40 j.t.) oraz art. 9a ust. 15 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. 

o przeciwdziałaniu przemocy domowej (Dz.U.2021.1249 j.t. – dalej u.p.p.d.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się treść uchwały nr LXIV/445/2023 Rady Gminy Wałcz z dnia 31 sierpnia 2023 r. w sprawie 

trybu i sposobu powoływania oraz odwoływania członków Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego poprzez 

wskazanie w jej osnowie pełnej nazwy ustawy, na podstawie której została podjęta przedmiotowa uchwała 

przez dodanie słowa „domowej”, tj. ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej 

(Dz.U.2021.1249 j.t.). 

§ 2. Zmienia się treść § 2 ust. 2 uchwały nr LXIV/445/2023 Rady Gminy Wałcz z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

w sprawie trybu i sposobu powoływania oraz odwoływania członków Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego 

poprzez ograniczenie delegacji Wójta Gminy Wałcz do zawierania porozumień zgodnie z normą art. 9a ust. 8 

u.p.p.d. z podmiotami wskazanymi w art. 9a ust. 3, 3a i 5 u.p.p.d. 

§ 3. Stwierdzić, że opisany w § 2 ust. 4 Regulamin określający szczegółowe warunki funkcjonowania 

Zespołu interdyscyplinarnego w Gminie Wałcz oraz tryb i sposób powoływania grup diagnostyczno-

pomocowych zostały uchwalone przez Gminny Zespół Interdyscyplinarny na jego pierwszym posiedzeniu – tj. 

w dniu 22 września 2023 r. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wałcz. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 

Robert Gąsiorowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 6 lutego 2024 r.

Poz. 783


		2024-02-06T13:20:06+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




